
UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG-THỊ TRẤN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ-TrH Tân Hưng, ngày 30 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính năm 2024 

Trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG – THỊ TRẤN 

Căn cứ Kế hoạch số 264/KH-GDĐT ngày 29/3/2024 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về công tác cải cách hành chính nhà nước năm 

2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-TrH ngày 30/3/2024 của Trường THCS Tân 

Hưng – Thị Trấn về triển khai thực hiện công tác cải cách hành chính nhà nước 

năm 2024, 

Căn cứ phẩm chất, năng lực và kinh nghiệm công tác của các thành viên 

Ban Giám hiệu, giáo viên trong nhà trường; 

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng,  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính năm 2024 

của trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn gồm các ông (bà) có tên sau (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ triển khai kế hoạch và thực hiện cải cách 

hành chính năm 2024 theo quy định. Nghiên cứu, đề xuất các chủ trương, chính 

sách và giải pháp quan trọng để đẩy mạnh công tác cải cách hành chính trong 

nhà trường. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

  - Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                      

                     Nguyễn Thị Hồng 

 



DANH SÁCH 

BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-TrH ngày 30/3/2024 của Hiệu trưởng  

trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Hồng Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Trần Thị Hương Phó Hiệu trưởng Phó ban 

3 Trương Quốc Vinh Chủ tịch CĐ Thành viên 

5 Nguyễn Thị Nhuần Tổ trường tổ KHTN Thành viên 

6 Lê Thị Thu Hoài Tổ trường tổ KHXH Thành viên 

7 Phạm Thị Duyên Tổ trưởng tổ VP, Kế toán Thành viên 

8 Nguyễn Thị Minh Mến GV TPT Đội Thành viên 

9 Lương Thị Phương GV Tin học kiêm Văn thư Thành viên 

10 Nguyễn Hải Tân Trưởng ban TTND Thành viên 

(Danh sách gồm có 10 người) 

 


		2024-03-30T11:21:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng <nguyenthihong.th@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-31T09:32:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-31T09:32:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-31T09:32:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-31T09:32:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-31T09:32:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-31T09:32:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




